
食事

点鐘

点鐘

4月10日 ケアセンター八潮 慰問

13:45

4月11日 14:00
より振替 14:30

4月18日 19:00

4月25日 19:00

5月2日 12:30

5月9日 12:30

例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階 URL　http//mirai.yc-rotary.com

ロータリーソング（奉仕の理想）

ロータリーの綱領

四つのテスト

フェリーチェ3階

クラブフォーラム

加  藤　  修 会長

お客様紹介 加  藤　  修 会長

委員会報告

4、5月 例会プログラム

出席報告 出  席  委  員  会

13：30　　加 藤　  修 会長

クラブフォーラム

幹事報告 市川　英敏 幹事

第２７７０地区ガバナー         田中　徳尚（川口ＲＣ）

No,５５      2013年4月4日 (木)　 第 ５４ 回例会

第９グループガバナー補佐     布施　雅章（八潮ＲＣ）

慰問開始

フェリーチェ3階

クラブフォーラム

12：00-12：20

12：30　　加 藤　  修 会長

記念して、渡邉会長はじめ役員が出席しての
レセプションで、市長や市の著名人が出席し
て盛大なものでした。私も出席して、久しぶり
に高知の夜を楽しんできました。又、２３日の
獨協大学でのIMご苦労様でした。新会員の方
勉強になりましたか。帰りに寄った草加の居酒
屋さんでの親睦会も、有意義な話がたくさん
出て非常に良かったと思います。そして、翌
日２４日の親睦ゴルフも新会員の方や久しぶり
にゴルフに参加して頂いた会員の方と一緒に
楽しいゴルフが出来ました。この日の親睦会
も大変盛り上がり久しぶりに大笑いをしまし
た。殆どの人が２日連続の親睦会でしたが身
体の調子は如何でしたか。親睦委員会の皆さ
ん有難うございました。私個人の希望です
が、６月までにもう一度企画してくれると嬉し
いです。最後に、昨日VTTで来日のインドの
方５名を国際奉仕委員長の宮内さんが１日接待
して頂きました。又、市川幹事も車を手配して
送り迎えの運転手をしていただきました。お二
人ともお忙しい所ご苦労様でした。有難うござ
います。

2012-2013年度RIテーマ

会長　加藤  　修 　　　　副会長　大月　正雄
幹事　市川　英敏      会計　本間  守      SAA　内田  巌

クラブ事務所　〒340-0816　埼玉県八潮市中央4-9-30
(有)ネクストワン内    TEL 048-994-2400  FAX 048-994-2401
E-mail secretary@mirai.yc-rotary.com

国際ロータリー 第２７７０地区 第９グループ

国際ロータリー会長        　田中　作次（日本・八潮ＲＣ）

ROTARY CLUB OF YASHIO MIRAI

国歌斉唱

フェリーチェ3階

フェリーチェ3階

クラブフォーラム

例会点鐘

クラブ協議会

第53回例会記録

会長挨拶　加藤修 会長

会長挨拶

本日の例会

ニコニコ、ポリオ報告

会員集合

皆さんこんばんわ。３
月１４日の例会を会長に
なって初めて欠席させ
ていただきました。高
知県でワタミのお店が
新規オープンして、ワ
タミさんが４７都道府県
すべてに出店するのを



ニコニコ本日 ¥513,000 ポリオ累計 ¥16,203

例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階 URL　http//mirai.yc-rotary.com

ゲスト卓話　医療法人 福寿会 埼玉回生病院 院長 岳眞一郎 様

※ 詳細は八潮みらいロータリークラブHP

（ホームページ）に掲載中

http://mirai.yc-rotary.com/

ニコニコ累計¥12,000

ニコニコBOX
　

☆ 小池史郎会員
岳眞一郎先生、本日は卓話宜しくお願
い致します。楽しみに参りました。
☆ 平良嘉浩会員
岳先生、本日はありがとうございま
す。楽しみにしていました。
☆ 松澤勝広会員
I M は勉強になりました。ゴルフも楽し
かったです。大月さんは上手ですね！！
☆ 木村真一郎会員
このところ寒い日が続いてましたが、そ
のおかげで桜の花がまだ楽しめるの
で、今日も花見気分です。
☆ 西山祥太会員
先日のゴルフコンペでブービー賞を頂
きました。ご一緒させて頂いた、加藤
会長、大木会員、お世話になりまし
た。また、よろしくお願いします。

　

☆ 本間守会員
先日のゴルフコンペ参加ありがとうござ
います。次回はガンバリます。
☆ 槌田幸洋会員
本日の卓話しっかり勉強させて頂きま
す。
☆ 石井肇会員
本日も宜しくお願い致します。
☆ 伊藤祐嗣会員
本日もよろしくお願い致します。
☆ 加藤修会長
I M 出席ありがとうございました。勉強に
なりましたか？　親睦ゴルフ参加ご苦労
様でした。共に懇親会が楽しかったです
ね。年度内にもう一度お願いします。
☆ 市川英敏幹事
岳先生、卓話ありがとうございます。宜
しくお願い致します。

幹事報告　市川英敏 幹事

１、昨日、インドよりお越しのVTT（職業研修チーム）が我クラブ担当にて職場見学がございました。宮内国際奉仕委員
長に丸1日、加藤会長に夜の同行をして頂きました。ご苦労様でした。会員一同よりお礼を申し上げます。
２、地区より、国際奉仕事業参加のお願いが来ております。伊藤会長エレクト宜しくお願い致します。
３、日本事務局経理室より、4月のロータリーレートのお知らせが来ております。4月より、1ドル94円となります。
４、R I （国際ロータリー）よりリスボン国際大会の早期割引登録の締切日は3月31日との案内が入っております。
５、地区より、RYLA（ライラ）研修終了のお礼状が届いております。
６、地区より、米山記念奨学会への増進（寄付）のお願いが来ております。
７、5月16日木曜日の草加中央ロータリークラブのチャリティゴルフは小林会員、大木会員、平良会員、本間会員の4名
に参加していただきます。宜しくお願い致します。
８、5月13日の第9グループチャリティゴルフは、まだ参加者を募集中です。ご参加してみたい方は、市川幹事までご連
絡ください。

メークアップ

出席報告

2013年3月28日

72.41%

16

100.00%

3月21日

16

13

16

5

82.76%

8

3月28日3月14日

出席率

出席


